6#

-ra si cut pur - pu - ra re - - gis - -
 -ra si cut pur - pu - ra re - - gis - -
 -ra si cut pur - pu - ra re - - gis - -
 -ra si cut pur - pu - ra re - - gis - -
 si cut purpura re - - gis si cut pur - pu - ra re - - gis
 si cut purpura re - - gis si cut pur - pu - ra re - - gis
 si cut purpura re - - gis si cut pur - pu - ra re - - gis
 si cut purpura re - - gis si cut pur - pu - ra re - - gis

7 6 5
3# 4 3#

n.º 2.

DUM SACRUM PIGNUS

PARA LA FESTIVIDAD DE LA SANTA CRUZ.

Musical score for "Dum Sacrum Pignus" featuring a soloist and two choirs. The score is written in 3/4 time with a key signature of one sharp (F#). The soloist part is for Tenor. The first choir (1.º CORO) consists of Soprano, Alto, Tenor, and Bass. The second choir (2.º CORO) also consists of Soprano, Alto, Tenor, and Bass. The accompaniment is for Bass. The lyrics are: "Dum sa crum pig-nus coe-li-tus re-ve-la - - tur dumsacrum Dumsacrum pig - nus Dumsacrum pig - nus Dumsacrum pig - nus Dumsacrum pig - nus Dumsacrum pig - nus Dumsacrum pig - nus Dumsacrum pig - nus".

TENOR a solo.

1.º CORO.

TIPLÉ.

ALTO.

TENOR.

BAJO.

2.º CORO.

TIPLÉ.

ALTO.

TENOR.

BAJO.

ACOMPANAMIENTO.

pig - nus cœ - li - tus re - ve - la - - - tur dum sa - crum pig - nus
 dum sa - crum pig - nus
 dum sa - crum pig - nus
 dum sa - crum pig - nus
 dum sa - crum pig - nus
 dum sa - crum pig - nus
 dum sa - crum pig - nus
 dum sa - crum pig - nus
 dum sa - crum pig - nus

cœ - li - tus re - ve - la - - - tur cœ - li - tus
 cœ - li - tus cœ - li - tus re - ve - la - - - tur
 cœ - li - tus cœ - li - tus re - ve - la - - - tur
 cœ - li - tus cœ - li - tus re - ve - la - - - tur
 cœ - li - tus cœ - li - tus re - ve - la - - - tur
 cœ - li - tus cœ - li - tus re - ve - la - - - tur
 cœ - li - tus cœ - li - tus re - ve - la - - - tur
 cœ - li - tus cœ - li - tus re - ve - la - - - tur
 cœ - li - tus cœ - li - tus re - ve - la - - - tur

Christi fi-des ro-bo-ra-tur ad-sunt ad-

ro-bo-ra-tur ad-sunt

ro-bo-ra-tur ad-sunt

ro-bo-ra-tur ad-sunt

ro-bo-ra-tur ad-sunt

ro-bo-ra-tur ad-sunt

ro-bo-ra-tur ad-sunt

ro-bo-ra-tur ad-sunt

ro-bo-ra-tur ad-sunt

ro-bo-ra-tur ad-sunt

ro-bo-ra-tur ad-sunt

ro-bo-ra-tur ad-sunt

sunt pro-di-gi-a di-vi-na pro-di-gi-a di-vi-na

ad-sunt pro-di-gi-a di-vi-na pro-di-gi-a

ad-sunt pro-di-gi-a di-vi-na pro-di-gi-a

ad-sunt pro-di-gi-a di-vi-na pro-di-gi-a

ad-sunt pro-di-gi-a di-vi-na pro-di-gi-a

ad-sunt

ad-sunt

ad-sunt

ad-sunt

ad-sunt

ad-sunt

ad - sunt pro - di - gi - a Di - vi - - na in vir - ga Mo - y - si pri - mi - tus